
 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ   

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования 

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО» 

 (СГУ) 

 

ПРИКАЗ 

 

08.08.2019 года                                          г. Саратов                                                     № 187-П 

 

[об отмене приказа о зачислении в число студентов] 

 

 

На основании личного заявления поступившей на 1 курс университета в 2019 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

§ 1 

     отменить приказы:  

по очной форме обучения (бюджетные места) 

 

1. Приказ № 109-П от 03.08.2019 г. в части зачисления по конкурсу на направление 

подготовки 44.03.01 «Педагогическое образование (математическое образование)» 

механико-математического факультета в число студентов абитуриентки Смирновой 

Дианы Михайловны. 

 

2. Приказ № 97-П от 03.08.2019 г. в части зачисления по конкурсу на направление 

подготовки 05.03.01 «Геология» геологического факультета в число студентов следующих 

абитуриентов: 

Медведева Максима Владимировича 

Сатаева Евгения Евгеньевича 

Новикова Артема Алексеевича 

Картавина Артема Григорьевича 

 

3. Приказ № 94-П от 03.08.2019 г. в части зачисления по конкурсу на направление 

подготовки 05.03.02. «География» географического факультета в число студентов 

абитуриентки Петровой Анны Александровны.  

 

4. Приказ № 96-П от 03.08.2019 г. в части зачисления по конкурсу на направление 

подготовки 05.03.03. «Картография и геоинформатика» географического факультета в 

число студентов абитуриента Кривощекова Никиту Сергеевича. 



5. Приказ № 92-П от 03.08.2019 г. в части зачисления по конкурсу на направление 

подготовки 44.03.01 «Педагогическое образование (биология)» биологического факультета 

в число студентов абитуриентки Силиной Евгении Викторовны. 

 

6. Приказ № 146-П от 03.08.2019 г. в части зачисления по конкурсу на направление 

подготовки 39.03.01 «Социология» социологического факультета в число студентов 

следующих абитуриентов: 

Галкиной Ольги Анатольевны 

Красова Михаила Александровича 

 

7. Приказ № 159-П от 03.08.2019 г. в части зачисления по конкурсу на направление 

подготовки 44.03.01 «Педагогическое образование (английский язык)» факультета 

иностранных языков и лингводидактики в число студентов абитуриентки Прозоровой 

Виктории Николаевны. 

 

8. Приказ № 99-П от 03.08.2019 г. в части зачисления по конкурсу на направление 

подготовки 44.03.01 «Педагогическое образование (история)» института истории и 

международных отношений в число студентов абитуриентки Кораневой Анастасии 

Сергеевны. 

 

9. Приказ № 128-П от 03.08.2019 г. в части зачисления по конкурсу на направление 

подготовки 44.03.01 «Педагогическое образование (филологическое образование)» 

института филологии и журналистики в число студентов абитуриента Чернышова 

Александра Михайловича.  

 

10. Приказ № 110-П от 03.08.2019 г. в части зачисления по конкурсу на направление 

подготовки 02.03.02 «Фундаментальная информатика и информационные технологии» 

факультета компьютерных наук и информационных технологий в число студентов 

абитуриента Легостаева Андрея Дмитриевича. 

 

11. Приказ № 111-П от 03.08.2019 г.  в части зачисления по конкурсу на направление 

подготовки 09.03.01 «Информатика и вычислительная техника» факультета компьютерных 

наук и информационных технологий в число студентов следующих абитуриентов: 

Александрова Александра Владимировича 

Гущина Андрея Юрьевича 

Норикова Павла Сергеевича 

Филиппова Максима Владимировича 

Хайруллина Рината Ильдаровича 

Хрисанфова Алексея Александровича 

Шкабуру Никиту Дмитриевича 

 

 

 



12. Приказ № 112-П от 03.08.2019 г.  в части зачисления по конкурсу на направление 

подготовки 02.03.03 «Математическое обеспечение и администрирование 

информационных систем» факультета компьютерных наук и информационных технологий 

в число студентов абитуриентки Медведевой Татьяны Витальевны. 

 

13. Приказ № 114-П от 03.08.2019 г.  в части зачисления по конкурсу на направление 

подготовки 10.05.01 «Компьютерная безопасность» факультета компьютерных наук и 

информационных технологий в число студентов следующих абитуриентов: 

Ворониной Екатерины Юрьевны 

Гераскина Никиту Константиновича 

Киленкова Антона Александровича 

Петрова Артема Владимировича 

 

14. Приказ № 115-П от 03.08.2019 г.  в части зачисления по конкурсу на направление 

подготовки 27.03.03 «Системный анализ и управление» факультета компьютерных наук и 

информационных технологий в число студентов следующих абитуриентов: 

Алексеева Александра Александровича 

Даренского Романа Алексеевича 

Зиборовой Елизаветы Николаевны 

Никифорова Яна Николаевича 

 

15. Приказ № 116-П от 03.08.2019 г.  в части зачисления по конкурсу на направление 

подготовки 44.03.01 «Педагогическое образование (информатика)» факультета 

компьютерных наук и информационных технологий в число студентов абитуриентки 

Кубанкиной Виктории Романовны. 

 

по очно-заочной форме обучения (бюджетные места) 

 

16. Приказ № 175-П от 03.08.2019 г. в части зачисления по конкурсу на направление 

подготовки 42.03.01 «Реклама и связи с общественностью» юридического факультета в 

число студентов абитуриентки Судариковой Миланы Алексеевны. 

 

§ 2 

 

Освободившиеся после исключения вышеуказанного лица из приказа о зачислении 

бюджетные места вернуть на основные конкурсные места на второй этап зачисления на 

соответствующие направления подготовки. 

 

 

Ректор СГУ                  А.Н. Чумаченко 

 

СОГЛАСОВАНО: 

 

Начальник отдела по организации   

приема на ООП       С.С. Хмелев 


